

Advokatfirmaet Jens Otto Johansen ApS

Ndr. Ringgade 70 C

4200 Slagelse

CVR-nummer 20153490

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. april 2018



Elsebeth Johansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Advokatfirmaet Jens Otto Johansen ApS
c/o Advodan I/S Ndr. Ringgade 70 C
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 20153490
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Jens Otto Johansen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver advokatvirksomhed som interessent i Advodan Slagelse I/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 614 TDKK mod 420 TDKK i 2016.

Egenkapitalen udgør herefter 2.571 TDKK

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Andre eksterne omkostninger	-135.856	-140
1	Personaleomkostninger	-527.609	-455
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-69.594	-70
	Resultat før finansielle poster	-733.059	-665
	Indtægter af andre kapitalandele	1.541.835	1.247
	Finansielle indtægter	6.575	4
	Finansielle omkostninger	-20.516	-42
	Resultat før skat	794.835	544
	Skat af årets resultat	-180.809	-123
	Årets resultat	614.026	420
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	300.000	300
	Overført resultat	314.026	120
	Resultatdisponering i alt	614.026	420

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	0	21
	Immaterielle anlægsaktiver	0	21
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.600	124
	Materielle anlægsaktiver	75.600	124
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.385.676	2.489
	Andre tilgodehavender	485.226	607
	Finansielle anlægsaktiver	2.870.903	3.095
	Anlægsaktiver i alt	2.946.503	3.240
	Andre tilgodehavender	7.164	4
	Tilgodehavender	7.164	4
	Likvide beholdninger	122.306	8
	Omsætningsaktiver i alt	129.470	12
	Aktiver i alt	3.075.973	3.252

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	2.145.647	1.832
	Foreslået udbytte	300.000	300
2	Egenkapital i alt	2.570.647	2.257
	Hensættelser til udskudt skat	224.651	232
	Hensatte forpligtelser	224.651	232
	Kreditinstitutter	0	293
	Andre pengekreditorer	0	26
	Langfristede gældsforpligtelser	0	319
	Kreditinstitutter	25.992	83
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Selskabsskat	130.276	194
	Anden gæld	109.406	153
	Kortfristede gældsforpligtelser	280.675	445
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	505.326	995
	Passiver i alt	3.075.973	3.252
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	451.067	394
Pensioner	34.670	36
Andre omkostninger til social sikring	4.428	4
Øvrige personaleomkostninger	37.444	20
Personaleomkostninger i alt	527.609	455
Antal ansatte	1	1

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	1.832	300	2.257
Udbetalt udbytte	0	0	-300	-300
Årets resultat	0	314	300	614
Egenkapital ultimo	125	2.146	300	2.571

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige interessenter for Advodan Slagelse I/S's forpligtelser. Gæld og eventualforpligtelser i Advodan Slagelse I/S udgør h.h.v. 2.515 TDKK og 3.429 TDKK pr. 31. december 2017.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
